
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Cammarata

Verucchi

Chiodi

Barbieri

Corbelli

Eutizi

Gagliardelli

Santi

Grossi

Ferrari

Ghiddi

Pezzali

Zacchi

Torelli

Ferrari

Ascari

Baraldi

Simonini

Ricci

Cavani

Mariani

Ruggeri

Zaccardo

Corradini

Massimo

Ivan

Angelo

Marco

William

Paolo

Moreno

Stefano

Gabriele

Villiam

Massimo

Guido

Roberto

Florindo

Aurelio

Davide

Stefano

Renzo

Andrea

Claudio

Daniele

Faustino

Nichelino

Mauro

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

I Gattoni S.P.S.

I Gattoni S.P.S.

I Gattoni S.P.S.

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

I Gattoni S.P.S.

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Fishing Trota Venturieri A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

I Gattoni S.P.S.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

37,345

36,165

34,760

33,830

33,110

30,790

30,710

27,545

23,475

22,960

32,870

30,845

29,235

28,460

26,280

24,420

24,245

22,820

20,825

18,740

31,675

27,360

25,230

24,270

34

33

32

31

30

28

28

25

21

21

30

28

27

26

24

22

22

21

19

17

29

25

23

22

3,345

3,165

2,760

2,830

3,110

2,790

2,710

2,545

2,475

1,960

2,870

2,845

2,235

2,460

2,280

2,420

2,245

1,820

1,825

1,740

2,675

2,360

2,230

2,270

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Frandello

Data 19-11-2017

Società Organizzatrice I Castori Pavullesi

Manifestazione Camp. prov.le promoz. trota lago 2017 -2

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica Individuale dopo la prova nr.3

Orario

16:34:01

Direttore di Gara

LORENZI MAURIZIO

Giudice di Gara

ADAMANTINI FEDERICO



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

Lusetti

Ganassi

Zaccardo

Quarantotti

Iseppi

Corsini

Bertoni

Selmi

Cavazzoli

Manzini

Zanerini

Pinchiorri

Minelli

Gorzanelli

Cavazzoni

Bonelli

Grana

Pellegrini

Scarabelli

Ballerini

Manfredi

Bengala

Fornaciari

Fantasma

Mario

Zoello

Gino

Alessandro

Maurizio

Ermanno

Valter

Vanni

Gianluca

Maurizio

Maurizio

Samuele

Nando

Andrea

Fabio

Valerio

Ianos

Michele

Antonio

Matteo

Massimo

Moreno

Werther

X4

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

I Gattoni S.P.S.

I Gattoni S.P.S.

I Gattoni S.P.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

I Gattoni S.P.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

I Gattoni S.P.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

6

6

24,080

23,165

22,870

19,780

18,610

17,420

25,120

24,425

24,160

22,040

19,850

19,610

18,745

17,520

16,425

10,915

23,265

19,800

17,540

17,500

15,590

11,080

0

0

22

21

21

18

17

16

23

22

22

20

18

18

17

16

15

10

21

18

16

16

14

10

0

0

2,080

2,165

1,870

1,780

1,610

1,420

2,120

2,425

2,160

2,040

1,850

1,610

1,745

1,520

1,425

915

2,265

1,800

1,540

1,500

1,590

1,080

0

0
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

47

47

fantasma

fantasma

X3

X2

Fantasmi

Fantasmi

6

6

0

0

0

0

0

0
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